
宁波中基国际招标有限公司受宁波滨港智慧城市运管有限公司的委托，就宁波市北仑智慧停车运维服务外包采购项
目(2023.12-2025.12)进行公开招标，经评审，现将结果公示如下：

一、项目编号：CBNB-20236590
二、项目名称：宁波市北仑智慧停车运维服务外包采购项目(2023.12-2025.12)
三、招标公告发布日期：2023年11月27日
四、开标日期：2023年12月08日
五、结果公示期限：2023年12月08日-2023年12月11日
六、中标情况：

序号 项目名称 中标人

中标价

（元/年）（含
税）

投标总价

（元/二年）（含
税）

1

宁波市北仑智慧停车
运维服务外包采购项
目(2023.12-

2025.12)

浙江京航系
统集成工程
有限公司

2405500.00 4811000.00

七、业务咨询 

招 标 人：宁波滨港智慧城市运管有限公司

地    址：浙江省宁波市北仑区大碶街道新大路1229号滨港商业广场D幢

联 系 人：叶先生

电    话：0574-86781125

招标代理机构：宁波中基国际招标有限公司

地    址：宁波市鄞州区天童南路666号中基大厦19楼

联 系 人：张嘉城、张家辉、孔晖、王莹巧

电    话：0574-87425569、0574-87425371

 


